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Ampla Concorrência - (A0) -   2 VAGAS   
 

Classificação Nome Completo 
Média 
Final 

Ano do 
Resultado 
do ENEM 

Linguagens 
Ciências 
Humanas 

Ciências 
da 

Natureza 
Matemática Redação 

1 Fábio Marques Bezerra 671,68 2020 709 742,5 601,7 605,2 700 

2 Caio César de Oliveira Vilela 667,82 2023 563,1 612 665,3 838,7 660 

3 Maria Heloísa Demezio e Silva 641,5 2023 574,4 556,3 562,5 654,3 860 

4 Adriele Vitória Costa Pereira 613,96 2023 568,3 586,9 355,7 598,9 960 

5 Moanny Camile Silva Alves  610,14 2023 551,7 575,3 550,7 533 840 



6 Ana Beatriz Santana da Silva 609,38 2021 586,8 561,4 461,1 597,6 840 

7 Raíssa Santos Beserra 605,62 2023 522,6 577,2 461,7 666,6 800 

8 João Carlos Mendes Ferreira 598,42 2022 526,5 522,7 555,2 607,7 780 

9 Maria Júlia Cavalcante da Silva Estolano 595,98 2023 553,3 530,8 457,5 618,3 820 

10 Lucas Mathaus Mendes Pires Sousa  593,4 2019 593,1 573,8 566,6 553,5 680 

11 Maria Inêz Araújo Alexandre  586 2022 579,1 543,1 559,8 528 720 

12 Maria Júlia Viana Julião  582,22 2023 543,1 551,9 514,7 621,4 680 

13 José Vitor de Oliveira Maciel  579,5 2023 544,5 559,6 477,3 556,1 760 

14 Maria Iasmin da Silva Ferreira  574,68 2023 513,6 492,6 489,7 577,5 800 

15 José Itamar Silva Alves 574,04 2023 505,2 547,5 590,9 426,6 800 

16 Juliana Maria dos Santos Leite  573,52 2023 567,6 556,9 451,5 511,6 780 

17 Gabrielly do Nascimento Lima 572,1 2023 510,1 569,5 551,2 489,7 740 

18 Paula Ingrid da Silva Nascimento 569,1 2023 504,9 537,4 550,5 432,7 820 

19 Mariana Dias Santos Siqueira  568,68 2023 473,9 552,4 411 606,1 800 

20 Jamile da Silva Alexandrino  563,78 2023 495,2 580,3 575,2 448,2 720 

21 Adryele Cyntia Silva de Andrade  563,44 2023 599,1 590,3 483,2 544,6 600 

22 Guilherme Rego Dourado 562,86 2022 448,8 560,5 481,2 603,8 720 

23 Érica Ernanda Bezerra Pontes  561,86 2020 518,4 428,3 418,5 564,1 880 

24 Ana Paula de Mendonça Santos 561,8 2023 515,4 585,2 456,8 491,6 760 

25 Maria Luiza do Nascimento Silva  561,54 2023 561,9 511,9 509,9 484 740 

26 João Henrique Leite de Almeida  557,4 2019 550 580,6 508,8 487,6 660 

27 Cynthia Maria Araujo Galindo 548,6 2023 509,5 558,7 509,5 525,3 640 

28 Laíse dos Anjos Silva da Costa  546,02 2022 545,7 524,9 511,7 567,8 580 

29 Carlos Henrique Rodrigues de Souza  545,04 2019 530,8 504,8 528,3 561,3 600 

30 Joselma Freitas Alves  541,18 2020 574,2 479 502,4 410,3 740 

31 João Lucas Araújo de Lima 541,12 2023 534,7 585,9 549,6 495,4 540 



32 Matheus Gayo Vasconcelos 539,12 2022 319,9 558 624,1 633,6 560 

33 Jéssica Paes da Silva  538,2 2023 583,2 560,2 483,2 524,4 540 

34 Mécia Fernanda Oliveira de Melo  538,04 2019 608,6 599 553,6 369 560 

35 Ana Cristina Araújo Paz  536,5 2023 541,8 502,2 427,7 610,8 600 

36 Bárbara Letícia Oliveira de Alcântara 536,06 2019 515,3 499,5 493,4 512,1 660 

37 Suanny Camily Correia da Silva 534,18 2023 500,9 476,2 418,8 555 720 

38 Kathia Rayssa Vieira Leite 534,06 2023 496,9 529,1 442,9 441,4 760 

39 Maria Jousileide da Silva  528,04 2020 555,6 486 540,8 497,8 560 

40 Thaynara Cristine Moraes Coelho 527,84 2020 513,7 556,4 571,3 397,8 600 

41 Yasmin Xavier de Oliveira 527,48 2023 454 533 411,5 438,9 800 

42 Douglas Felipe da Silva 526,32 2019 521 423,2 433,8 553,6 700 

43 Maria Eduarda Santos Sabino 524,14 2022 554,2 502 532,2 472,3 560 

44 Ramires Oliveira Batista 519,04 2020 544,3 513,6 493,9 483,4 560 

45 Ueslei Victor Soares do Nascimento  515,54 2023 439,6 501,4 480,3 456,4 700 

46 Girlene Freitas da Silva 510,62 2022 566,6 612,4 419,5 434,6 520 

47 Larissa Eduarda Siqueira Cavalcanti 510,52 2022 506,6 492,2 422 491,8 640 

48 Mariana Lopes da Silva  509,8 2021 540 536,2 509,8 383 580 

49 Andreza Daniely Alves Ferreira  509,48 2023 537,5 539,7 444 506,2 520 

50 Thalyta Rafaella Tenório Nascimento 509,4 2023 489,2 425,1 444,5 548,2 640 

51 Robert da Silva  508,14 2023 508,7 503,2 402,1 446,7 680 

52 Anaery Martins da Rocha  507,48 2019 510,4 459,9 357,5 509,6 700 

53 Clarisse Geisielly Silva Brasileiro 506,3 2023 481,9 431,7 417,3 500,6 700 

54 Mirella de Carvalho Maciel  503,24 2022 451,9 455,2 515,3 553,8 540 

55 Lourhayne Harlley Rodrigues da Silva  503,02 2019 524,4 451,5 509 470,2 560 

56 Raiany Cristiane Pontes Macêdo 501,4 2019 515,1 492,3 479,8 439,8 580 

57 Thiago Filipe Galindo 499,22 2023 483,3 466,5 520,6 425,7 600 



58 Fernanda Maria Laurentino  497,96 2023 495,8 451,8 440,5 521,7 580 

59 
Maria Renata Souza Tenório de Brito 
Cavalcanti  497,34 2019 500,1 488,3 367,4 430,9 700 

60 Gabrielly Alves Leal 496,88 2019 525 389,4 468,1 561,9 540 

61 Jacqueline Melo da Silva  496,64 2023 458,2 507,9 417,1 440 660 

62 Thatyane Kamyle Bezerra de Oliveira 495,72 2020 522,6 433,1 445,6 377,3 700 

63 Jacqueline Melo da Silva  493,22 2019 410,1 522,3 491,2 422,5 620 

64 Marcos David Souza de Lima 492 2023 422,4 422,1 465 530,5 620 

65 Maria Wandicléa dos Santos Almeida Orestes 491,64 2019 536,3 453,8 494,5 433,6 540 

66 Anna Clara Siqueira Oliveira  489,28 2023 475,3 448,4 424,3 458,4 640 

67 Vanessa Silva do Nascimento  487,76 2020 461,3 417,5 500,6 479,4 580 

68 Uesla Vitoria Parnaíba de Sousa  486,16 2023 512,9 532,1 463,9 421,9 500 

69 Maria Clara Lopes de Andrade  485,82 2023 554,9 424,5 448,5 461,2 540 

70 Jéssica Ribeiro Cavalcanti 483,14 2023 440,9 471,6 431,7 451,5 620 

71 Jéssica Ribeiro Cavalcanti  483,14 2023 440,9 471,6 431,7 451,5 620 

72 Mariane Barbosa Magalhães  478,68 2022 463 418,7 431,6 380,1 700 

73 Taciana Ferreira da Silva 476,6 2019 482,7 367,4 403,6 509,3 620 

74 Águeda Maria Marques Cândido  476,58 2023 432,3 490,6 450,8 449,2 560 

75 Kemilly Mariana Lira Barbosa  475,32 2023 534,7 476,5 434,9 490,5 440 

76 Crislaine Raquel Simplicio da Silva  473,46 2023 492,8 540 450,2 444,3 440 

77 Lorrany Brasil de Lima Costa  470,16 2022 481,9 326,2 477,9 404,8 660 

78 Claudia Raquel Silva Rodrigues 468,2 2019 394,2 509,8 369,8 507,2 560 

79 Maria Mikaely Bispo da Silva  465,52 2022 424,8 459,2 404,4 479,2 560 

80 Paulo Sérgio da Silva  455,72 2021 411,5 487,5 520,8 418,8 440 

81 Natália dos Santos Salvador 454,94 2023 455,8 376 384,3 438,6 620 

82 Maria Letícia Bernardo Leite  448,68 2022 406,8 520,9 390,5 385,2 540 



83 Djeivison Emanoel Da Silva Carneiro  444,86 2020 449,8 541 434,1 459,4 340 

84 Welison Hiago Cordeiro Miranda 443,04 2023 436,6 399 490,9 528,7 360 

85 Amanda Soares dos Santos  438,3 2023 431,5 449,8 487,5 342,7 480 

86 Maria Ana Caroline Galindo de Rezende  435,86 2021 371 379,8 387,3 521,2 520 

87 Andressa Almeida da Silva  434,94 2023 463,4 472 349 490,3 400 

88 Laiza Graziela Oliveira Araújo  433,9 2021 434,1 360,9 477,4 437,1 460 

89 Maria Gloria de Oliveira Silva  432,38 2022 325,7 451,9 428,8 375,5 580 

90 Maria Jamile dos Santos Erminiano  430,28 2023 468,5 400 448,1 334,8 500 

91 Vanessa da Silva Melo 425,14 2019 440,7 409,6 456 379,4 440 

92 Ketyllen Vitória de Lima Santos  424,02 2023 391,5 402,5 377,5 408,6 540 

93 Maria Izabel Nascimento da Silva  412,18 2023 392,1 431,4 397,7 339,7 500 

94 Adrielly Eduardo Zeferino  364,4 2023 331,5 350,5 453,1 466,9 220 

95 Eslovennya Kyevenn Canuto Pereira * 0 - - - - - - 

96 Kaline Ferreira Marques dos Santos ** 0 - - - - - - 

97 Maria Renata Mendes da Silva * 0 - - - - - - 

98 Iná Lopes de Melo *** 0 - - - - - - 

99 Jéssica Natalí Milene de Souza Nascimento* 0 - - - - - - 

100 Anne Beatriz Mandú de Lima *** 0 - - - - - - 

101 Jose Adonai de Melo Batista* 0 - - - - - - 

102 Mateus Romão de Lima * 0 - - - - - - 

103 Merilane Alves Ramos * 0 - - - - - - 

104 Keyciele Santos Ribeiro ** 0 - - - - - - 

105 Maria Karla Souza de Oliveira *** 0 - - - - - - 
 

* O candidato apresentou Boletim do ENEM de edição anterior a 2019, como informado em Edital. 

** O candidato NÃO apresentou Boletim do ENEM conforme solicitado em Edital. 

*** O candidato apresentou Boletim do ENEM onde não foi possível identificar o ano do Boletim do ENEM  ou sua identificação. 



Cotistas -  (L14) -   1 VAGA     

Candidatos com deficiência autodeclarados negros pretos, negros pardos ou indígenas que, independentemente da renda, tenham cursado 
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).  

Classificação Nome Completo 
Média 
Final 

Ano do 
Resultado 
do ENEM 

Linguagens 
Ciências 
Humanas 

Ciências 
da 

Natureza 
Matemática Redação 

1 Maria Júlia Viana Julião  582,22 2023 543,1 551,9 514,7 621,4 680 

2 Paula Ingrid da Silva Nascimento 569,1 2023 504,9 537,4 550,5 432,7 820 

3 Guilherme Rego Dourado 562,86 2022 448,8 560,5 481,2 603,8 720 

4 Érica Ernanda Bezerra Pontes  561,86 2020 518,4 428,3 418,5 564,1 880 

5 Carlos Henrique Rodrigues de Souza  545,04 2019 530,8 504,8 528,3 561,3 600 

6 João Lucas Araújo de Lima 541,12 2023 534,7 585,9 549,6 495,4 540 

7 Maria Jousileide da Silva  528,04 2020 555,6 486 540,8 497,8 560 

8 Maria Eduarda Santos Sabino 524,14 2022 554,2 502 532,2 472,3 560 

9 Ueslei Victor Soares do Nascimento  515,54 2023 439,6 501,4 480,3 456,4 700 

10 Larissa Eduarda Siqueira Cavalcanti 510,52 2022 506,6 492,2 422 491,8 640 

11 Lourhayne Harlley Rodrigues da Silva  503,02 2019 524,4 451,5 509 470,2 560 

12 Thiago Filipe Galindo 499,22 2023 483,3 466,5 520,6 425,7 600 

13 
Maria Wandicléa dos Santos Almeida 
Orestes 491,64 2019 536,3 453,8 494,5 433,6 540 

14 Uesla Vitoria Parnaíba de Sousa  486,16 2023 512,9 532,1 463,9 421,9 500 

15 Mariane Barbosa Magalhães  478,68 2022 463 418,7 431,6 380,1 700 

16 Águeda Maria Marques Cândido  476,58 2023 432,3 490,6 450,8 449,2 560 

17 Crislaine Raquel Simplicio da Silva  473,46 2023 492,8 540 450,2 444,3 440 

18 Maria Letícia Bernardo Leite  448,68 2022 406,8 520,9 390,5 385,2 540 

19 Djeivison Emanoel Da Silva Carneiro  444,86 2020 449,8 541 434,1 459,4 340 

20 Andressa Almeida da Silva  434,94 2023 463,4 472 349 490,3 400 

21 Maria Gloria de Oliveira Silva  432,38 2022 325,7 451,9 428,8 375,5 580 

22 Vanessa da Silva Melo 425,14 2019 440,7 409,6 456 379,4 440 

23 Ketyllen Vitória de Lima santos  424,02 2023 391,5 402,5 377,5 408,6 540 

24 Maria Izabel Nascimento da Silva  412,18 2023 392,1 431,4 397,7 339,7 500 



25 Adrielly Eduardo Zeferino  364,4 2023 331,5 350,5 453,1 466,9 220 

26 Kaline Ferreira Marques dos Santos ** 0 - - - - - - 

27 Iná Lopes de Melo *** 0 - - - - - - 

28 Mateus Romão de Lima * 0 - - - - - - 

29 Merilane Alves Ramos * 0 - - - - - - 

 

* O candidato apresentou Boletim do ENEM de edição anterior a 2019, como informado em Edital. 

** O candidato NÃO apresentou Boletim do ENEM conforme solicitado em Edital. 

*** O candidato apresentou Boletim do ENEM onde não foi possível identificar o ano do Boletim do ENEM  ou sua identificação. 

 

 

 

 

 

 

 

 


